
第十五届中国（温州）国际园林博览会展园设计中标结果公告

项目名称
第十五届中国（温州）国际园林博览

会展园设计
项目代码

招标人 温州园博园建设发展有限公司 招标代理
温州正大工程项目管理有

限公司

标段（包）名称
第十五届中国（温州）国际园林博览

会展园设计
标段（包）编号 A3303010410003540001001

中标人 中标价
工期（或服务期、

交货期）
质量承诺

项目负责

人

杭州园林设计院股份有限

公司/杭州中联筑境建筑

设计有限公司/浙江省城

乡规划设计研究院

41400000.00元

自合同签订之日起

至本次园博会闭幕

后一个月内

符合国家验收标

准

中标内容

本次设计招标范围为对本项目主题策划、方案设计至施工图设计（不含温州展园）

以及施工现场服务等进行招标，设计服务期限为自合同签订之日起至本次园博会闭

幕后一个月内；具体设计红线范围、设计内容、设计要求等详见招标文件第四章合

同条款及第五章发包人要求。

行政监督机构 温州市住房和城乡建设局 电话 0577-88828707

评标委员会定量评审结果公示

50288187 43467147 58418731 89659749 11601484 20047090 34960134 78326102 48466789

上海经纬建筑规划

设计研究院股份有

限公司

96.03 93.23 92.33 84.83 90.13 88.63 83.43 94.63 91.33

中国建筑标准设计

研究院有限公司
96.95 94.75 93.15 90.85 94.45 89.65 92.15 95.35 92.25

杭州园林设计院股

份有限公司/杭州

中联筑境建筑设计

有限公司/浙江省

城乡规划设计研究

院

96.98 96.38 94.48 89.68 94.18 88.98 96.28 96.88 92.0

汉嘉设计集团股份

有限公司
96.76 95.06 93.46 90.26 91.66 89.46 88.76 96.36 92.01

深圳媚道风景园林

与城市规划设计院

有限公司

96.52 95.52 95.12 90.72 94.42 89.22 89.92 94.62 92.44

评标委员会名单

序号 评委姓名 备注

1 宋*

2 徐*

3 李*

4 王*

5 瞿*

6 章*

7 苏*

8 谭*

9 赵*
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